
PRE-INSCRIPTION ENRN Saison 2021.2022 
 

Pour préinscrire votre enfant ou vous-même, merci de compléter le tableau ci-dessous. Attention, l’inscription sera définitive 
lorsque le dossier complet et le règlement seront rendus. 

 
 

NOM PRÉNOM Date de naissance Groupe actuel  

 
GUILEVERT 

 
GUILEVERT 

 
GUILEVERT 

 
GUILEVERT 

 
THOMAS  

 
THOMAS 

 
                 THOMAS 

 
THOMAS 

 
De Bona 

 
De sousa 

 
INACIO 

 
Isabelle 

 
Frédéric 

 
Emma 

 
Manon 

 
Joëlle 

 
Christian 

 
Adrien 

 
Fabien 

 
Giovany  

 
Alexandre  

 
Clara 

 
30/07/68 

 
04/01/1967 

 
07/01/2004 

 
30/06/1999 

 
21/02/1973 

 
20/09/1973 

 
29/08/2007 

 
19/01/2010 

 
05/02/2011 

 
17/10/1990 

 
17/02/2009 

 
Adultes loisirs/Présidente 

 
Adultes Loisirs/Bureau 

 
Elite 

 
Elite 

 
Adultes Loisirs/Bureau 

 
Adultes Loisirs/Bureau 

 
Espoirs 

 
Pré-compétition 

 
Pré-compétition 

 
Maître 

 
Pré-compétition 



 
El bousaksaki  

 
Verdier 

 
Semel 

 
CHEIKH  

 
CAPRIN LE GREVES 

 
PRÉNÉTA  

 
HOUDRÉ - PIROTAIS 

 
JEANSON 

 
Martial  

 
Liégeois 

 
Vieira major 

 
 

MONPOINT 
 
 
 

Henrion  
 

 

 
Assya 

 
Emma 

 
Léna 

 
Lina  

 
Louis 

 
Lola 

 
Maëlle 

 
Julien 

 
Alyah 

 
Léna 

 
Hétan 

 
 

Hermeline 
 
 
 

Abel 
 
 

 
                   2012  
 
                    2009 
 
 
 

11/10/2011 
 

06/09/2010 
 

03/09/2011 
 

02/02/08 
 

24/11/2005 
 

04/02/2011 
 

2011 
 

21/05/2009 
 
 

22/05/2006 
 
 
 

10/11/2008 
 
 

 
Grenouille  

 
Espoirs 

 
Pré-compétition 

 
Dauphin   

 
Pré compétition 

 
Dauphins 

 
Espoirs 

 
Elite 

 
Dauphin 

 
Dauphins 

 
Avenirs 

 
 

Pré-compétition 
 
 
 

Espoir 
 
 



 
 
 

EMERY 
 
 

VERJOT  
 
 

FREMONT 
 

Garnier 
 
 

Daghri 
 

Giodanelli 
 

briquet 
 

Guillemet 
 

Passier 
 
 

Fricheteau 
 

COURET 
 
 
 

 
 

Nicolas 
 
 
 

Enzo  
 
 
 
 

Flavien 
 
 

Souheyl 
 

Alexis 
 

karl 
 

Esteban 
 

Julien 
 
 

Pierre 
 

Mathias 
 
 
 

 
 

17/05/1972 
 
 
 
 
 
 
 
 

12/05/2011 
 
 
03/03/2010 
 

02/03/1988 
 

21/072/009 
 
 
 

06/02/2005 
 
 

04/01/2011 
 

12/08/2010 
 
 
 

 
 

Maître 
 
 

Pré-compétition  
 
 
 
 
 

Pre-competition 
 
 

           Pré-competition 
 

Maître 
 

pré-compétition 
 

Dauphin  
 

Elite 
 
 

Pré-compétition 
 

Dauphin 
 
 
 



JEROME                    MAEL 20/07/2010 AVENIRS 
 

MARTIAL  JADAH 01/01/2013 DAUPHIN (test fait) 
 


