PRE-INSCRIPTION ENRN Saison 2021.2022

Pour préinscrire votre enfant ou vous-même, merci de compléter le tableau ci-dessous. Attention, l'inscription sera définitive lorsque le dossier complet et le règlement seront rendus.

NOM	PRÉNOM	Date de naissance	Groupe actuel
GUILEVERT	Isabelle	30/07/68	Adultes loisirs/Présidente
GUILEVERT	Frédéric	04/01/1967	Adultes Loisirs/Bureau
GUILEVERT	Emma	07/01/2004	Elite
GUILEVERT	Manon	30/06/1999	Elite
THOMAS	Joëlle	21/02/1973	Adultes Loisirs/Bureau
THOMAS	Christian	20/09/1973	Adultes Loisirs/Bureau
THOMAS	Adrien	29/08/2007	Espoirs
THOMAS	Fabien	19/01/2010	Pré-compétition
De Bona	Giovany	05/02/2011	Pré-compétition
De sousa	Alexandre	17/10/1990	Maître
INACIO	Clara	17/02/2009	Pré-compétition

El bousaksaki	Assya	2012	Grenouille
Verdier	Emma	2009	Espoirs
Semel	Léna		Pré-compétition
СНЕІКН	Lina	11/10/2011	Dauphin
CAPRIN LE GREVES	Louis	06/09/2010	Pré compétition
PRÉNÉTA	Lola	03/09/2011	Dauphins
HOUDRÉ - PIROTAIS	Maëlle	02/02/08	Espoirs
JEANSON	Julien	24/11/2005	Elite
Martial	Alyah	04/02/2011	Dauphin
Liégeois	Léna	2011	Dauphins
Vieira major	Hétan	21/05/2009	Avenirs
MONPOINT	Hermeline	22/05/2006	Pré-compétition
Henrion	Abel	10/11/2008	Espoir

EMERY	Nicolas	17/05/1972	Maître
			Pré-compétition
VERJOT	Enzo		·
FREMONT			
Garnier	Flavien	12/05/2011	Pre-competition
Daghri	Souheyl	03/03/2010	Pré-competition
Giodanelli	Alexis	02/03/1988	Maître
briquet	karl	21/072/009	pré-compétition
Guillemet	Esteban		Dauphin
Passier	Julien	06/02/2005	Elite
Fricheteau	Pierre	04/01/2011	Pré-compétition
COURET	Mathias	12/08/2010	Dauphin

JEROME	MAEL	20/07/2010	AVENIRS
MARTIAL	JADAH	01/01/2013	DAUPHIN (test fait)